



02.08.2021թ. (փոփոխություն)
Հաստատում եմ

Զերմուկ համայնքի ղեկավար՝ Վ. Հովհաննիսյան

Պատվիրատուն Զերմուկի համայնքապետարան
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը 51

Անվանումը Համայնքապետարանի հիմնարկի պահպանման ծախսեր

բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևի		Միավորի	Քանակը	Գումարը
անվանումը		ձևը	միավորը	գինը		
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման						
4261	Ապրանքներ					
	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ ՀԱԳՈՒՍՏ					522800
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1800	375/200տ	360000
30192740	թուղթ, գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1500	2,4/3տ	4500
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	150	15000
30192121	գրիչ/ինքնակաշուն գրիչներ/	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30197332	դակիչ/միջին	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
30197112	կարիչի միջուկ/ միջին	ՄԱ	տուփ	170	10	1700
30197111	կարիչի միջուկ/ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	5	500
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192710	սոսինձ/սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	250	25	6250
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1000/30տ.	30000
22851100	արագակար/կոշտ կազմով, ռեզինատր/	ՄԱ	հատ	750	60	45000
30197232	արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	60	50	3000
22851100	արագակար/պլաստիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	400	4	1600
30197230	թղթապանակ/ոչ արագակար, ռեզիններով/	ՄԱ	հատ	400	5	2000
30197230	թղթապանակ/պլաստիկ, կոճաճմով/	ՄԱ	հատ	200	7	1400
22851100	արագակար/թափանցիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192231	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	450	10	2700

30192231	սկոշ փոքր	ՄԱ	հատ	50	20	1200
39241210	մկրատ, գրասենյակային/միջին/	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
30193200	թղթերի համար դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
30199238	ծրար A6	ՄԱ	հատ	20	500/10տ	10000
30199232	ծրար A4	ՄԱ	հատ	50	500/10տ	25000
30199238	ծրար A6+	ՄԱ	հատ	10	500/15տ	5000
30199400	սոսնձապատված, կպչուն թուղթ/միջին/	ՄԱ	հատ	200	40	8000
30199400	սոսնձապատված, կպչուն թուղթ/փոքր/	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30192125	մարկեր/կլոր/	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192125	մարկեր/տափակ/	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39263520	սեղմակ/միջին	ՄԱ	հատ	30	50	1500
30197220	թղթի ամրակներ/սկրեպ	ՄԱ	հատ	1.5	5տ	1000
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	300	3	1500
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	տուփ	100	2տ.	200
39292530	քանոն, մետաղյա/30սմ/	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192100	ոետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	30	10	300
31681820	բազմասակագնային հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	150	5	750
30196100	բլոկնոտներ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
30192114	թանաք, կնիքի համար	ՄԱ	հատ	150	3	450
ընդամենը						601200
4267	ԿԵԼՑԱՂԱՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ՄԱՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ					539700
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
39831283	հատակի լվացման շոր	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39831240	մաքրող նյութեր /ժավել/	ՄԱ	լիտր	150	30	4500
39831245	օճառ հեղուկ/մեծ/	ՄԱ	լիտր	1200	2	2400
39831245	օճառ հեղուկ/փոքր/	ՄԱ	լիտր	550	5	2750
33711480	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39713410	հատակի մաքրման ձող փայտյա	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	300	4	1200
18141100	աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250	5	1250
39514500	երեսի սրբիչ	ՄԱ	հատ	800	4	3200
39514200	խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	4	2000

33141118	Անձեռոցիկներ/փոքր/	ՄԱ	հատ	250	20	5000
33141118	Անձեռոցիկներ մեծ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
33141118	Անձեռոցիկներ /դիսպանսերի/	ՄԱ	հատ	500	20	10000
33761100	զուգարանի թուղթ(սելպակ)	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39224331	դույլ,պլաստմասե/5/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	հատ	650	4	2600
44521120	դռան փականներ/շվեցար/	ՄԱ	հատ	8000	1	20000
44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	5800	1	5800
44521100	պատուհանի փական	ՄԱ	հատ	550	2	1100
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	15	400	6000
31684300	հոսանքի եռաբևեռ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44511120	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	1	200
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/ռախշա/	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39711220	էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
39522250	փոշու հավաքմատ կտորներ, շոր	ՄԱ	հատ	500	6	3000
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ/ներժից/	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
38621300	հայելի՝ դիտողական	ՄԱ	հատ	19000	1	19000
39221290	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	9800	1	9800
39221290	թեյնիկ(նախատեսված թուրմ պատրաստելու համար՝փոքր)	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39221290	թեյնիկ(նախատեսված թուրմ պատրաստելու համար՝մեծ)	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
15551900	Պաղպաղակներ	ՄԱ	կգ	2000	14.25	28600
39221200	ջերմապահներ (թերմոսներ)	ՄԱ	հատ	6120	10	61200
					ընդամենը	244700
4264	ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					2535800
09132200	բենզին,ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	370	1525	564250
09132200	բենզին,ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	370	2700	999000
09411710	բնական սելմված գազ	ՄԱ	կգ	330	2653	875490
09411410	հեղուկ պրոպան գազ	ԳՀ	լիտր	200	6000	1200000
09211100	շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	6000	19.5	117000
09211100	շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	2600	5	13000
09211100	շարժիչի յուղ, TOYOTA,5W-30	ՄԱ	լիտր	4600	5	23000
34321121	ավտոմեքենաների յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
34321121	ավտոմեքենաների յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
					ընդամենը	3798740

4269	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					ընդամենը 1079300	
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	2000	30	60000	
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500	
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	4000	6	24000	
39531800	գորգ(կովրոլիտ)	ՄԱ	հատ	2500	21.39	53475	
44163130	խողովակաշար	ՄԱ	մետր	15000	18	270000	
44511190	կացին	ՄԱ	հատ	3000	1	3000	
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	266.67	30	8000	
44511200	Ձեռքի սղոց	ՄԱ	հատ	2300	1	2300	
44511271	Սառցամուրճ(լոմ)	ՄԱ	հատ	5000	1	5000	
39241250	Ծառի մկրատ	ՄԱ	հատ	5000	2	5000	
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600	
						ընդամենը 446875	
4237	Ներկայացուցչական ծախսեր						
03121200	ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	240	130	31200	
03121210	ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	30000	4	120000	
18511270	արծաթից պատրաստված պարագաներ	ՄԱ	հատ	11000	5	55000	
39281100	հուշանվեր	ՄԱ	հատ	27000	1	27000	
						ընդամենը 233200	
4239	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
45451100	Ձևավորման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000	
45231271	գերեզմանատների տարածքների հարթեցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	730000	1	730000	
						ընդամենը 1690000	
4251	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						1500000
45231177	Ջերմուկ քաղաքի Շահումյան փողոցի փոսային նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	մ²	980784	196	980784	
						ընդամենը 980784	
4252	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ						1311000
32421100	Ցանցային մալուխ(UTP cat5e)	ՄԱ	մետր	170	100	17000	
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք(Rj45Tp-Link)	ՄԱ	հատ	40	50	2000	
32551290	Մոդեմ(Ցանցային ռոուտեր Lb-Link WR2000)	ՄԱ	հատ	9800	1	9800	
32551290	Մոդեմ(Ցանցային սվիչ Tenda 5port)	ՄԱ	հատ	5200	1	5200	
32421300	ցանցային բաժանարար, արտաքին (Ubiquiti Nanostation loco M2)	ՄԱ	հատ	30500	1	30500	

32421300	ցանցային բաժանարար,արտաքին(Ubiquiti Nanostation loco M2)	ՄԱ	հատ	41000	1	41000
32421300	ցանցային բաժանարար,ներքին(Ubiquiti Nanostation loco M2)	ՄԱ	հատ	29400	1	29400
30121500	Քարտրիջ Canon MF 237 w	ԳՀ	հատ	4530	3	13590
30121500	Քարտրիջ HP LaserJet Pro MFP M130nw	ԳՀ	հատ	9000	1	9000
30121500	Քարտրիջ HP LaserJet Pro M102a	ԳՀ	հատ	9000	1	9000
30121500	Քարտրիջ Xerox Phaser 3160B	ԳՀ	հատ	0	1	0
30121500	Քարտրիջ Xerox Phaser 3320	ԳՀ	հատ	0	1	0
30121500	Քարտրիջ HP LaserJet 1010	ԳՀ	հատ	4710	1	4710
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 6000	ԳՀ	հատ	3780	1	3780
30121500	Քարտրիջ HP LaserJet M 1522n	ԳՀ	հատ	3780	1	3780
30121500	Քարտրիջ Canon LBP 2900	ԳՀ	հատ	4710	1	4710
30121500	Քարտրիջ Canon i-senssys LBP 6000B	ԳՀ	հատ	3780	1	3780
30121470	Տոներ HP 05(Ունիվերսալ)	ՄԱ	կգ	9000	3	27000
30121470	Տոներ Samsung(Ունիվերսալ)	ՄԱ	կգ	12000	1	12000
38541300	Գազի հայտնաբերման սարքեր	ՄԱ	հատ	71000	2	142000
30121390	Թմբկազվաններ/քարտրիջի բառաբան/	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	92000	4	368000
39111350	Ավտոմեքենայի սրահի պաստառապատում	ՄԱ	դրամ	197000	1	197000
50111180	Ավտոմեքենայի սրահի մաքրում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
					ընդամենը	969250
4262	Գյուղատնտեսական ապրանքներ					150000
60181100	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
60181100	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	170000	1	170000
24311300	՝քլոր	ՄԱ	կգ	2000	50	100000
35331140	պարկուճ	ՄԱ	հատ	4000	100	400000
					ընդամենը	820000
5113	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					8000000
39191100	պատերի երեսպատման թղթե կամ ստվարաթղթե պաստառներ(գիպսակարտոն)	ՄԱ	մ2	1111.11	126.72	140800
39132220	Կախիչներ(գիպսակարտոնի)	ՄԱ	հատ	70	50	3500
31221241	դյուպել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	3	6000(6 տուփ)	18000
44423570	պրոֆիլներ (ծևեր)- F 47	ՄԱ	հատ	850	60	51000
44423570	պրոֆիլներ (ծևեր)- U 21	ՄԱ	հատ	700	34	23800
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային(գիպսոնիտ)	ՄԱ	կգ	66.7	1800	120060

31221240	պտուտակավոր սեղմակներ(սամարեզ)	ՄԱ	հատ	3.5	1000	3500
31221242	Դյուբել(դյուբել, դվոզդ)	ՄԱ	հատ	7	400	2800
44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	1000	90	90000
44211610	անկյուններ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
24951410	Ծեփանյութեր(Շպակլովկա)	ՄԱ	կգ	130	360	46800
24951410	Ծեփանյութեր(Կնաֆ)	ՄԱ	կգ	167	30	5010
44423600	կաշուն ժապավեններ(սերբինկա)	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44423600	կաշուն ժապավեններ(իզալենթ)	ՄԱ	հատ	200	2	400
24911900	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	64	175	11200
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	960	10	9600
44112140	լամինատ	ՄԱ	մ2	4750	118	560500
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ(1.5)	ՄԱ	մետր	150	150	22500
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ(2.5)	ՄԱ	մետր	250	160	40000
31211520	պաշտպանիչ տուփեր(հոսանքի տուփ)	ՄԱ	հատ	60	77	4620
31211520	պաշտպանիչ տուփեր(հոսանքի տուփ 6 տեղանոց)	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
31211140	Հոսանքի ապահովիչներ	ՄԱ	հատ	1350	5	6750
44171300	երիզներ / շինարարական/	ՄԱ	մետր	220	97.5	21450
44531100	ամրացնող դետալներ	ՄԱ	հատ	100	98	9800
44221250	շեմեր	ՄԱ	հատ	2040	5	10200
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	1000	5	5000
39221490	Սպունգներ(հղկաթուղթի)	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30192231	սկոշ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
44111420	գուաշ	ՄԱ	կգ	4000	0.9	3600
24951580	Շինարարական փրփուր	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	650	33	21450
31211221	Անջատիչներ(1 տեղանոց)	ՄԱ	հատ	650	5	3250

31211221	Անջատիչներ(2 տեղանոց)	ՄԱ	հատ	800	1	800
31211520	պաշտպանիչ տուփեր(պանել 2 տեղանոց)	ՄԱ	հատ	350	16	5600
31211520	պաշտպանիչ տուփեր(պանել 3 տեղանոց)	ՄԱ	հատ	500	9	4500
31221220	միացման տուփեր(հեռախոսների համար)	ՄԱ	հատ	800	9	7200
31221220	միացման տուփեր(համացանցի համար)	ՄԱ	հատ	800	12	9600
31531300	տնտեսող լամպեր 12W	ՄԱ	հատ	1850	40	74000
31531300	տնտեսող լամպեր 7W	ՄԱ	հատ	700	15	10500
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5800	1	5800
31341400	մալուխների խցուկներ(Կոոոր)	ՄԱ	հատ	450	18	8100
32421100	ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	160	30	4800
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	100	13	1300
44112660	քիվեր	ՄԱ	մետր	400	20	8000
44163121	ջեռուցման խողովակներ (1/2)	ՄԱ	մետր	500	16	8000
44161270	ջեռուցման խողովակներ (32 մմ)	ՄԱ	մետր	900	8	7200
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	550	2	1100
44221100	Մետաղապլաստե պատուհաններ 60մմ հաստությամբ,գույնը՝ ոսկե դուր	ՄԱ	մ2	42000	3.63	152460
42131370	բարդ փական	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
44192300	Պատուհանագոգ՝40սմ լայնությամբ	ՄԱ	մ2	6500	3	19500
45261154	գերեզմանաքարի փորագրման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
45211273/1	Ջերմուկ քաղաքի գերեզմանատանը արցախյան պատերազմում զոհված մարտիկների հուշահամալիրի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	39708430	1	39708430
						ընդամենը 41338080
5122	Վարչական սարքավորումներ					6300000
31211520	Հեռահաղորդակցման սարքերի մոնտաժման պահարան	ՄԱ	հատ	51000	1	51000
31211520	Հեռահաղորդակցման սարքերի մոնտաժման պահարան	ՄԱ	հատ	42000	1	42000

30237112	Միացուցիչների բլոկ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
32551290	Մոդեմ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
32251300	հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	9000	6	54000
30211280/1	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԷԱ	հատ	650000	1	650000
					ընդամենը	816000
5132	Վարչական սարքավորումներ					
71351530	Ջերմուկ քաղաքի եռաչափ քարտեզի մշակման և ձևավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1160000	1	1160000
71351530	Ջերմուկ քաղաքի քարտեզի ձևավորման և տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	540000	1	540000
79821190	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղի գրոսաշրջության և էկոտուրիզմի զարգացման նպատակով բուկլետների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	220000	1	220000
79821190	Ջերմուկ համայնքի Հեր Հեր գյուղի գրոսաշրջության և էկոտուրիզմի զարգացման նպատակով բուկլետների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	220000	1	220000
					ընդամենը	2140000
5134	Նախագծահետազոտական ծախսեր					1000000
71241200	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղից Գնդեվանք վանական համալիր տանող ճեմուղու կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերում կատարվող փոփոխությունների ծառայություն	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի գերեզմանատանը արցախյան պատերազմում զոհված մարտիկների հուշահամալիրի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի կանգառների հիմնանորոգման կամ նորով փոխարինման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	250000	1	250000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի Մանկական զարգացման կենտրոնի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000
					ընդամենը	1500000
5129	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ					1000000
35121320	Անվտանգության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	28000	2	56000
32422100	Կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
30237112	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
32341110	Բարձրախոս(բուֆետ)	ՄԱ	հատ	212000	1	212000

45331200	ավտոմեքենաների վրա գազաբալոնային սարքավորումների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	320000	1	360000
35241100	Շշակներ	ՄԱ	հատ	280000	3	840000
					ընդամենը	1526000
5121	ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ					
34311170	Փոխադրամիջոցի ռադիատոր	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
31641218	Հարվածամեղմիչներ(հետևի)	ՄԱ	հատ	95000	2	190000
31641218	Հարվածամեղմիչներ(դիմացի)	ՄԱ	հատ	32500	2	65000
34321230	մեքենայի հարվածամեղմիչի ամբարձիկներ	ՄԱ	հատ	57800	2	115600
34321230	մեքենայի ամբարձիկներ	ՄԱ	հատ	19200	7	134400
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր	ՄԱ	լիտր	9000	6	54000
09211100	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	6000	7	42000
34321121	ավտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
24951310	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	3000	5	15000
34311140	շարժիչների մասեր(ավտոմեքենայի շարժիչի գոտի)	ՄԱ	հատ	85000	1	85000
34311140	շարժիչների մասեր(ավտոմեքենայի շարժիչի գեներատորի գոտի)	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
31512360	Ավտոմեքենային լուսարձակներ(H 11LED,375000LM,6000K)	ՄԱ	հատ	11500	2	23000
31512360	Ավտոմեքենային լուսարձակներ(H 7 LED,375000LM,6000K)	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
34311190	ավտոմեքենայի շարժիչի միջադիրներ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
34321230	մեքենայի ամբարձիկներ	ՄԱ	հատ	61800	1	61800
					ընդամենը	922800
	Ծառայություններ					
4241	ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/այդ թվում գազի սպաս./					99200
50531140	Զերմուկ քաղաքի Մաշտոցի փողոցի աջակողմյան մայթի ասֆալտապատման և բաժանարար գոտու բարեկարգման ու կանաչապատման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

50531140	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղից Գնդեվանք վանական համալիր տանող ճեմուղու կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերում կատարված փոփոխությունների փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
50531140	Ջերմուկ քաղաքի գերեզմանատանը արցախյան պատերազմում զոհված մարտիկների հուշահամալիրի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
92141100	տեսածրագրերի ցուցադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	53760	1	53760
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	248754	1	248754
71351540/1	Ջերմուկ քաղաքի գերեզմանատանը արցախյան պատերազմում զոհված մարտիկների հուշահամալիրի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	781188	1	781188
98111140/1	Ջերմուկ քաղաքի գերեզմանատանը արցախյան պատերազմում զոհված մարտիկների հուշահամալիրի կառուցման աշխատանքների նկատմամբ հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	234360	1	234360
					ընդամենը	1767262
4726	Հուղարկավորության նպաստներ բյուջեից					
98371140	Սգո ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
98371140	Սգո ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	215000	1	215000
98371140	Սգո ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
98371140	Սգո, ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
					ընդամենը	1515000
4233	ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԶԱՐԳԱՅՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79631200	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	384000	1	384000
					ընդամենը	384000
4212	ԷՆԵՐԳԵՏԻԿ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/այդ թվում էլ. էներգիա և գազի բաշխում					
65300000	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1343700	1	2479000
					ընդամենը	2479000
4213	ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					98100
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	98100
					ընդամենը	98100

4214	ԿԱՊԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64200000	կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2102800	1	2567500	
					ընդամենը	2567500	
4229	ԱՅԼ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԾԱԽՍԵՐ						
	այլ տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000	
					ընդամենը	550000	
4215	ԱՊԱՀՈՎԱԳՐԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ						
66000000	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	312000	1	350000	
					ընդամենը	350000	
4234	Տեղեկատվական ծառայություններ						
92221100	Հայտարարությունների հրապարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000	
4236	Կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ						
55521400	Ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000	
					ընդամենը	150000	
	Ընդամենը 68988491						

Գնումները համակարգող

Ս. Պապոյան

